

投标人资格评审统计表

工程名称：梅州市梅县区人民政府新城办事处沿江路片区老旧小区建筑本体改造项目

评标日期：2025-10-21

序号	投标单位	资格评审结果	审查不通过原因
1	福建新华泰建筑工程有限公司	通过	
2	大秦建设集团有限公司	通过	
3	广东众强建设工程有限公司	通过	
4	河南军恒建设有限公司	不通过	未按招标文件6.2.3.1资格评审环节（10）提供相关证明文件。
5	广东省建筑工程集团股份有限公司	通过	
6	广东五华一建工程有限公司	通过	
7	湖南省一建园林建设有限公司	通过	
8	山东筑瓴浩岳建筑科技有限公司	通过	
9	广东金灿建设有限公司	不通过	未按招标文件6.2.3.1资格评审环节（7）提供相关证明文件。

评标委员会成员签名：